aux Comptes auprès de la SONArA, le Conseil a retenu, à l’encontre des-
dits Cabinets , trois (03) fautes de gestion ayant induit, au total, un pré-
judice financier pour la SONArA évalué à trois milliards six cent neuf
millions trois cent quatre-vingt-sept mille deux cent dix-neuf (3 609 387
219) Francs CFA.

dans l’affaire concernant les cabinets eCA et CAC, co-Commissaires aux
comptes de la SOdeCOTON, le Conseil a retenu, à l’encontre de ces der-
niers, quatre (04) fautes de gestion pour le compte de leurs prestations
au cours des exercices budgétaires étalés de 2005 à 2010, ayant induit